
                                                     Zarządzenie nr Or.0050.114.2018 

                                                        Wójta Gminy Dąbrówno 

                                                      z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finasowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Dąbrówno w 2018 roku oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1i 2 pkt.4 ; art. 58 ust. 1; art. 60 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm , oraz art.89 ust. 1 pkt. 2 i 
3 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze  
zm oraz Uchwały nr XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, w związku z pkt. 8 uchwały nr 
L/306/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Dąbrówno na 2018 rok. 

 

                                Wójt Gminy Dąbrówno zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 153.296,95 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt sześć zł 95/100 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

§ 2 

 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2018 – 2019 z dochodów własnych gminy, ujętych w budżecie 
gminy w latach, w których przypadać będą spłaty rat kredytu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


